
KELIONĖS APRAŠYMAS
Valentour Villaggio Baia dErcole 4* (Italija, Kalabrija)

2025-05-02

Viešbučio aprašymas

Viešbučio vieta:
-Ant jūros kranto
-Šalia smėlio paplūdimio
-Apie 2,5 km iki San Nicolo kurorto centro
-Apie 15 km iki Tropėjos kurorto centro
-Apie 75 km iki Lamezijos Termės oro uosto
 
 
 
Viešbutis:
Nepakartojamos atostogos keturių žvaigždučių viešbutyje. Viešbutis paskutinį kartą renovuotas 2016 metais. Iš viso yra 77
numerių.
 
Viešbučio teritorijoje:
-pagrindinis restoranas;
-baras prie baseino (mokama);
-bevielis internetas (tam tikrose patalpose);
-automobilių stovėjimo aikštelė;
-amfiteatras;
-2 baseinai, gultai ir skėčiai nuo saulės.
 
Pramogos ir sportas:
-daugiafunkcinė aikštelė;
-lauko teniso aikštelė;
-vandens sportas (mokama).
 
Vaikams:
-mini klubas (nuo birželio mėn. vidurio iki rugsėjo mėn. vidurio);
-žaidimų aikštelė;
-lovelės kūdikiams (pagal užklausimą);
-vaikiškos kėdutės restorane.

Kambariai
Standard:
Apie 12-20 m2 ploto numeris trims asmenims.
Superior:
Apie 12-20 m2 ploto numeris trims asmenims.
Family:
Apie 25-40 m2 ploto numeris, 4+1 asm. apgyvendinimui.
 
Patogumai numeriuose:
Dušas, tualetas, plaukų džiovintuvas, terasa, vietinis oro kondicionierius, mini šaldytuvas, seifas.

Paplūdimys

 
 
Viešbutis įsikūręs šalia smėlio paplūdimio. Dvi paplūdimio kėdės ir 1 skėtis nuo saulės kambariui.
 
 
 
 

Italija

Viena iš žavingiausių šalių pasaulyje, turinti įspūdinga istoriją, kultūrą, maistą ir nuostabius kraštovaizdžius. Italija – Renesanso
pradininkė garsėjanti savo senovės paminklais, natūraliomis gražiomis vietomis. Šalis, kurios kultūra ir paveldas traukia
milijonus turistų iš viso pasaulio. Ji turi daugybę dalykų, kuriuos verta pamatyti ir išbandyti, todėl kelionė į Italiją bus ne tik
nuotykis, bet ir nepakartojama patirtis.

San Nicolo
                                                puslapis 1 / 2https://www.kelioniulaikas.lt/kelione/valentour-villaggio-baia-dercole-4-italija-kalabrija

https://www.kelioniulaikas.lt/kelione/valentour-villaggio-baia-dercole-4-italija-kalabrija


KELIONĖS APRAŠYMAS
Valentour Villaggio Baia dErcole 4* (Italija, Kalabrija)

2025-05-02
Žavingas miestelis Italijoje, išsiskiriantis savo ramybe, tradicine ir autentiška atmosfera. San Nicolo apsuptas kalnų, vynuogynų
ir vaizdingų pievų. Vietinė virtuvė atspindi regiono ypatybes. Vieta, kur galima pajausti tikrą itališką atmosferą, mėgautis
ramybe ir susipažinti su vietos kultūra bei tradicijomis.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                puslapis 2 / 2https://www.kelioniulaikas.lt/kelione/valentour-villaggio-baia-dercole-4-italija-kalabrija

http://www.tcpdf.org
https://www.kelioniulaikas.lt/kelione/valentour-villaggio-baia-dercole-4-italija-kalabrija

